
Pædagogmedhjælper til personlig assistance i en
tidsbegrænset stilling

Søger du et meningsfuldt arbejde, hvor du gør en konkret forskel for et barn i hverdagen og
samtidig bliver en del af et fagligt og socialt fællesskab? Så er det måske dig, vi leder efter.
Vi har fået tildelt 20 timer om ugen frem til jul 2026 til en særlig støtteopgave omkring et
vuggestuebarn med cerebral parese (CP).
Dine vigtigste opgaver
Din rolle sammen med dine kollegaer vil være at bidrage til, at barnet får en tryg og udviklende
hverdag i vuggestuen. Opgaven indeholder:

At være en stabil og nærværende voksen, som understøtter tryghed og tilknytning i

hverdagen

●

At støtte barnet i at deltage aktivt i børnefællesskabet gennem guidning og tilpassede

aktiviteter

●

At medvirke til at skabe læringsmiljøer, hvor barnet kan bevæge sig, udforske og lege på en

tryg og sikker måde

●

At støtte op om barnets motoriske udvikling i samarbejde med det faste personale fx

bevægelse, balance og mobilitet

●

At hjælpe barnet i daglige rutiner og understøtte begyndende selvhjulpenhed.●

En vigtig del af stillingen er også samarbejdet med det faste personale:

At give kolleger mulighed for at arbejde målrettet med øvelser og indsatser sammen med

barnet

●

At tage aktiv del i børnegruppen i de situationer, hvor kollegerne arbejder tæt med barnet●

At bidrage til en hverdag med ro, struktur og opmærksomhed på både barnet og

fællesskabet.

●

Derudover vil du sammen med dine kolleger have fokus på:

At forebygge situationer, hvor barnet ikke overbelastes●

At skabe en tryg og balanceret hverdag for både barnet og resten af børnegruppen●

At indgå i et tæt samarbejde med kolleger og bidrage til det fælles overblik.●

Du vil få løbende vejledning og sparring, så du bliver godt klædt på til opgaven.
Dine kompetencer
Vi forestiller os, at du:

Er tydelig og autentisk i samværet med børn og voksne●

Er omsorgsfuld og empatisk og møder børn og forældre i øjenhøjde●

Kan arbejde struktureret og følge aftaler og indsatser●

Kan reflektere over din egen praksis og være nysgerrig på at lære●

Kan navigere i både at have en særlig opgave og være en del af fællesskabet●

Har fokus på relations dannelse og tryg tilknytning.●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med børn med særlige behov men det er ikke et krav.
Det får du hos os
Vi er et hus med fire vuggestuegrupper og tre børnehavegrupper og en personalegruppe, der
spænder bredt i både alder og erfaring. Det giver en god dynamik både fagligt og socialt. Vi lægger
vægt på:

Et godt arbejdsmiljø med arbejdsglæde, engagement, respekt og humor●

At den enkelte medarbejder trives og føler sig som en del af fællesskabet●

At vi hjælper hinanden og løfter opgaverne i fællesskab.●

Vi er fagligt optagede af vores arbejde og har fokus på kerneopgaven. Du vil opleve
imødekommenhed og interesse fra dine kolleger, og du vil få mulighed for at bidrage til hverdagen.
Vi arbejder løbende med at udvikle vores praksis gennem:

Kompetenceudvikling og kurser●

Samarbejde på tværs af stuer og teams●

Fokus på børns socio-emotionelle og grundmotoriske udvikling●

Udvikling af vores læringsmiljøer●



Refleksion over praksis i hverdagen.●

Hvem er vi
Vi er en dynamisk arbejdsplads, hvor vi tager vores arbejde med børnene alvorligt. Vi har et tæt
tværfagligt samarbejde med PPR og pædagogiske konsulenter, som vi ser som et vigtigt
supplement til vores egen faglighed.
Vi arbejder ud fra Ballerup Kommunes børne- og ungestrategi og et systemisk børnesyn. Vi er en
del af distrikt Hedegården, som består af flere afdelinger og dagplejen. På tværs af distriktet er vi
omkring 100 medarbejdere og en fælles ledelse. Det giver mulighed for:

Fælles kurser og faglig udvikling●

Samarbejde på tværs●

Sociale arrangementer●

Fælles aktiviteter for børnene, fx skovuger.●

Vi har fokus på fællesskab, faglighed og vidensdeling og også på at have det rart sammen.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Cindie Langtoft 4477 3838
eller pædagogisk leder Birgitte Liliendal på telefon 4047 6931.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtaget ansøgningerne.
Stillingen er en tidsbegrænset stilling på 20 timer frem til og med december 2026.
Ansøgningsfrist: den 7. juli 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for pædagogmedhjælpere og
pædagogiske assistenter i kommuner og efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med
den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen er 27.766 kr. - 33.361 kr. pr. måned (37 timer)
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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